
UCHWAŁA NR XLIII/70/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Bodzechowie z siedzibą 
w Szewnie.

Na podstawie art.9 art. 10 i art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2017r. poz. 862.) art. 2 i art.8 ust. 2 pkt 2 i art.11 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz. U. z 2012 r. poz.642 z późń.zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446 z późn.zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Bodzechowie z siedzibą w Szewnie stanowiący załącznik 
do uchwały nr XXIX/46/2005 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 września2005 r. w sprawie nadania statutu 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Bodzechowie z siedzibą w Szewnie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2005r. Nr. 307 poz. 3988 i 3992, z 2015r. poz.2182 , z 2016 r. poz. 517 i z 2017 r. poz. 324) w § 
15 w ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8 ) Świetlica w Świrnie ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała także podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bodzechów oraz na tablicy ogłoszeń Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bodzechowie z/s w Szewnie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Maria Łebek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 2454


		2017-08-16T09:18:40+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




